OFÍCIO GP Nº. 521/2010
Botucatu, 11 de junho de 2010.

Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Senhoria cópia anexa da Moção de Congratulações nº. 044/2010, de autoria de Todos os Vereadores, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente

Ao
CONSULADO GERAL DA ITÁLIA
Avenida Paulista, 1963

CEP 01311-300 – São PAULO - SP